
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE PER L’ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 

Via Aschenez Prolungamento n. 1 – Tel. 0965/812223 Fax 0965/499417 

PEO: cmreggiocalabria@gmail.com : PEC: conservatoriocilea@pec.it  

REGGIO CALABRIA 

 

Prot. n.1424/F11- b      Reggio Calabria, 03.03.2020 

 

Ai Docenti 

Al Personale T.A. 

Al sito web 

All’Albo Pretorio 

Alla bacheca informativa 

 

 

OGGETTO: Chiusura Conservatorio per disinfezione. 

 

Ravvisata la necessità di procedere, in considerazione dell’emergenza Coronavirus, alla disinfezione 

dei locali del Conservatorio; 

Considerato che il servizio sarà disimpegnato da ditta affidataria in data 6 Marzo 2020 con inizio alle 

ore 8.30 circa; 

Considerata la necessità della presenza in servizio di n.1 unità di personale coadiutore che dovrà 

provvedere all’apertura dell’istituto, e alla conclusione dell’intervento – durata prevista non oltre le 

due ore- dovrà provvedere alla chiusura dello stesso.  

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Istituto in data 6 Marzo 2020 con conseguente interruzione di ogni attività. 

Nella suddetta data, n.1 unità di personale coadiutore presterà servizio a decorrere dalle ore 8.30 e 

fino al termine delle attività in premessa a valere quale credito orario con successivo recupero 

compensativo ovvero, a compensazione di debiti orari per ritardi permessi brevi o chiusure prefestive. 

Le attività istituzionali riprenderanno regolarmente il 7 Marzo 2020. 

Il presente provvedimento è reso pubblico all’albo pretorio on line, al sito web dell’Istituzione e alla 

bacheca informativa. 

 

IL DIRETTORE 

                 F.to Prof.ssa Maria Grande 

 

mailto:cmreggiocalabria@gmail.com
mailto:conservatoriocilea@pec.it

